POBPR LE§f§LATJV0
&ÍMABA MÜNfêíPAk BÊ VÊKÊ4B0KÊí> BÊ BÍW RÊTIRO

§§?&§© §§ §àfjç& § M M í M &

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Retiro - SC

INDÍCACÃO N° 011/22

O Vereador que abaixo subscreve, vem através da presente e na

forma regimental REQUERER, ouvido o Digníssimo Plenário, seja oficiado o Exmo. Sr.

Prefeito Municipal para solicitar a reativação do poço artesiano da Localidade de Barbaquá.

JUSTIFICATIVA VERBAL

Nestes Termos
Pede Deferimento.

A
Sala das Sessões, em 21 de fevereiro de 202'L

ADENI
V

HER

A  P  R  □  V A  D  O
p j  / ÇO /